Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Областной Центр дополнительного образования детей»

454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел. 8 (351) 225-01-08
E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск

«08» ноября 2024 г.  № 1653

О внесении изменений в приказ ГБУДО
«Областной Центр дополнительного
образования детей» от 20.03.2024 г.
№ 370

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приложение к приказу ГБУДО «Областной Центр

дополнительного образования детей» от 20.03.2024 г. № 370 «О проведении
областного конкурса «Лучший муниципальный опорный центр Челябинской
области»:

1.1. пункт 10 раздела IV читать в следующей редакции:
«Конкурс проводится с 01 апреля по 05 декабря 2024 года в три этапа:
1 этап – заявительный – проводится с 1 апреля по 20 апреля 2024 г.;
2 этап – подача конкурсных материалов, организация для специалистов МОЦ

региональной конференции «Особенности формирования и утверждения
социального заказа в сфере дополнительного образования на 2025 год» - проводится
с 21 апреля по 19 ноября 2024 года;

3 этап – экспертная оценка материалов – поводится с 20 ноября по 05 декабря
2024 года.».

1.2. пункт 11 раздела IV читать в следующей редакции:
«Конкурс проводится в очно-заочном формате и предполагает экспертную

оценку и сравнительный анализ:
- данных, представленных на конкурс участниками;
- материалов, имеющихся у учреждений, подведомственных Министерству

образования и науки Челябинской области;
- данных официальной статистики.».
2. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора

(руководителя РМЦ) Бычкова А.Н.

Директор                                                                                                    О.С. Растегняева

Барбашова Юлия Юрьевна, руководитель СП, 8 (351) 225-01-08
Разослать: в дело, исполнителю, Бычкову А.Н., Галеевой Е.Т., МОУО, сайт

mailto:ocdod@mail.ru

		2024-11-08T11:34:37+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна